

Váš dopis zn./ze dne:  
**2. 12. 2021 a 9. 12. 2021**  
Č. j.:  
**MHMP 2074393/2021**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1990161/2021**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Michaela Beierová**  
Počet listů/příloh: **2/1**  
Datum:  
**13.12.2021**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 2. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace poskytnutím „*Otevřeného dopisu k situaci okolo pražského mobiliáře společnosti JCDecaux Group*“, který byl vyvěšen při 31. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy („ZHMP“) (dále jen „žádost 1.“) a dne 9. 12. 2021 žádost v podstatě totožného obsahu (dále jen „žádost 2.“) (obě žádosti dále jen „žádost o informace“). Vyřízením Žádosti o informace byl pověřen odbor volených orgánů Magistrátu.

Vzhledem k tomu, že ve Vaší Žádosti o informace požadujete poskytnutí informace, *Otevřeného dopisu k situaci okolo pražského mobiliáře společnosti JCDecaux* (dále jen „*Otevřený dopis*“), jehož původcem je dotčená osoba, povinný subjekt v souladu s § 20 odst. 4 InfZ ve spojení s § 4 odst. 3 a 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu a s ohledem na ustálenou judikaturu (viz např. rozsudek Nejvyššího správního soudu č.j.: 8 As 55/2012-62 ze dne 22. 10. 2014) umožnil dotčené osobě, tedy společnosti JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r. o., aby se vyjádřila, zda s takovým poskytnutím informace souhlasí, a to připsím ze dne 5. 12. 2021.

Dne 7. 12. 2021 povinný subjekt obdržel vyjádření od této dotčené osoby, jež obsahuje souhlas s takovým poskytnutím informace.

Přílohou tohoto přípisu ze dne 13.12. 2021 Vám tedy zasíláme předmětný dokument, Otevřený dopis. Vzhledem k tomu, že v tomto Otevřeném dopise jsou obsaženy osobní údaje (jméno, příjmení a podpis), tedy informace, jež jsou InfZ chráněny, byl tento Otevřený dopis v uvedených částech anonymizován. Povinný subjekt vydal dne 13. 12. 2021 Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti č. j. MHMP 2075658/2021, a to v části uvedených osobních údajů.

S pozdravem,

**Ing. David Lís al, MBA**

ředitel odboru volených orgánů

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Anonymizovaný otevřený dopis k situaci okolo pražského mobiliáře